
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 5.–12. 11. 2023 

Liturgický kalendář: ve čtvrtek svátek posvěcení Lateránské baziliky, v pátek sv. Lva Velikého, v sobotu 
sv. Martina. 

Děkujeme tvůrcům a přispěvatelům Kobylístku, vychází nové číslo. Najdete v něm informace 
o Semináři Desatero v životě, pozvání na zasvěcení, na brigády, Adventní trhy, Duchovní obnovu 
farnosti s hlídáním dětí, benefici, farní ples, dětský karneval, rozhovor se salesiánkou Janou Markovou 
a mnohé další. 

Dnes se koná sbírka na Charitu.  

V pondělí je po večerní mši svaté ve farním sále první setkání rodičů dětí připravujících se na sv. 
přijímání. 

V úterý: 

● Velký Úterek zve mládež na mši a následné téma: Zpověď; 
● Ostatní jsou vítáni na Literárním večeru s františkánem Šebestiánem Smrčinou v knihovně od 

19.30.   

Svatomartinský průvod pro rodiny s dětmi bude ve středu. Sraz s lampiony je v 17.30 před recepcí.  

Úterky zvou tentokrát i dospělé na první kobyliský Blešák dospěláckého oblečení. Pokud chcete 
koupit nebo prodat hezké, moderní oblečení za fér ceny, přijďte do předsálí Salesiánského divadla od 
čtvrtka do neděle. Podrobnější info a časy najdete na Facebookových stránkách, plakátcích nebo 
u Kateřiny Derflové. Výtěžek z akce poputuje na činnost Úterků u Terky.  

Spolek co uvízli můžete podpořit v sobotu při potravinové sbírce v Albertu na Ládví nebo příští neděli 
do pokladny uprostřed kostela. 

Klub přátel historie zve příští neděli od 14.30 na setkání, Poslední cesta osobností našich dějin do 
farního sálu. 

A rodiny s dětmi jsou zvány na Drakiádu příští neděli od 14.30 na Velké skále.  

Přejeme pěknou neděli a požehnané dny. 

 

 

 

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj 
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫ 
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát 
modlitby pp Františka ⧫  

https://terezicka.cz/kobylistek/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 5.–12. 11. 2023 

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme… 

5. 11. Neděle 31. neděle v mezidobí 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za zemřelé rodiče Rulíkovy a Vackovy a prarodiče 

Za zemřelého manžela a poděkování k životnímu jubileu syna 

Za zemřelé Stanislavu a Františka Marešovy 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

6. 11. Pondělí  

 6.30 

18.30 
Za rodinu Sochovu 

Za zemřelé rodiče Bártovy 

7. 11. Úterý    

6.30 

18.30 

Na úmysl dárce 

Za mládež, za těžce nemocnou příbuznou 

8. 11. Středa  

6.30 

17.00 

18.30 

Za uzdravení nemocných bližních a za dar víry a pokoje pro rodinu 

Za zemřelého Františka Vorudu a rodinu 

Za uzdravení dědečka 

9. 11. Čtvrtek Svátek Posvěcení lateránské baziliky 

6.30 

18.30 

Na úmysl dárce 

Zemřelé manžele Bachůrkovy, Lidku halfarovou a Líbu Šumavskou 

10.11. Pátek Památka sv. Lva Velikého, papeže a učitele církve 

6.30 

18.30 

Za zemřelého Karla Brabce 

Na úmysl dárce 

11. 

11. 

Sobota Památka sv. Martina, biskupa 

6.30 

18.30 

Za zemřelého kněze Josefa Rouska 

Na poděkování za 85 let života a za spásu duší 

12.11. Neděle 32. neděle v mezidobí 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za zemřelé rodiče Rulíkovy a Vackovy a prarodiče 

Za zemřelého manžela a poděkování k životnímu jubileu syna 

Za zemřelé Stanislavu a Františka Marešovy 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

 
 
 


